РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МО «ДОКУЗПАРИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО КАЛАДЖУХ>>

368750, адрес: Республика Дагестан, с. Каладжух, ул. С.Мусаева 20, тел.: 8(928)-502-

№_5_ от * 10_*_02__2025 года.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной
услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в
муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной

собственности»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральными
законами от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Земельного кодекса Российской Федерации от
25.10.2001 № 136-ФЗ; Постановлением Правительства Республики Дагестан от 08.04.2022
года, № 83 "Об утверждении Правил разработки и утверждения административных
регламентов предоставления государственных услуг",Закон Республики Дагестан от 29
декабря 2017г. № 116 «О некоторых вопросах регулирования земельных отношений в
Республике Дагестан» администрация муниципального образования сельского поселения
«село Каладжух» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков,
находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся
в частной собственности»

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального

образования Каладжух» в информационно-

4.

Эвленов А.Г.